
 

 

UCHWAŁA NR XLV/397/2022 

RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Drużbice na 2022 rok 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. "c" i "d", pkt. 10 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2022 r. poz. 559, z późn. zm.)  art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z  dnia 

27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz 

art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.) Rada Gminy Drużbice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu Gminy Drużbice - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy Drużbice - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje zmian w planie wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXXIV/309/2021 Rady Gminy Drużbice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Drużbice na 2022 rok wprowadza następującą zmianę: 

1) załącznik Nr 11 Wykaz planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Drużbice w 2022 roku 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Drużbice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

mgr Sylwia Stelmach - 

Piątkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 7042



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/397/2022 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

                    

  PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE NA 2022 rok              
   

                    

 Rodzaj zadania:  Własne          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 -958,12 0,00 149 041,88 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 000,00 -958,12 0,00 113 041,88 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

110 000,00 -958,12 0,00 109 041,88 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

9 533 906,57 -22 000,00 0,00 9 511 906,57 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

1 183 700,00 -22 000,00 0,00 1 161 700,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 120 000,00 -22 000,00 0,00 1 098 000,00 

 758   Różne rozliczenia 9 155 805,64 0,00 12 672,00 9 168 477,64 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 210 158,00 0,00 12 672,00 5 222 830,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7042



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 210 158,00 0,00 12 672,00 5 222 830,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 383 677,34 -21 912,00 50 412,00 1 412 177,34 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

272 890,42 0,00 0,00 272 890,42 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 400 700,00 0,00 3 500,00 404 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 133 700,00 0,00 3 500,00 137 200,00 

  80195  Pozostała działalność 104 562,50 -21 912,00 46 912,00 129 562,50 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

70 780,00 0,00 0,00 70 780,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 33 782,50 -21 912,00 21 912,00 33 782,50 

 

  2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 152 360,00 -249 924,00 118 706,24 7 021 142,24 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 7 017 060,00 -249 924,00 118 706,24 6 885 842,24 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200 000,00 -249 924,00 0,00 950 076,00 

 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

5 817 060,00 0,00 118 706,24 5 935 766,24 

 bieżące razem: 32 707 710,04 -294 794,12 181 790,24 32 594 706,16 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

889 670,56 0,00 0,00 889 670,56 

                    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7042



 
 majątkowe 

 majątkowe razem: 7 773 470,55 0,00 0,00 7 773 470,55 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 

                    

 Rodzaj zadania:  Zlecone          

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach &#10(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 5 297 907,85 0,00 0,00 5 297 907,85 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    

 Ogółem: 45 779 088,44 -294 794,12 181 790,24 45 666 084,56 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 &#10 

901 170,56 0,00 0,00 901 170,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7042



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/397/2022 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

                          

 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DRUŻBICE NA 2022 rok                
                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 197 483,65 117 100,00 117 100,00 0,00 117 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 383,65 80 383,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 283,65 118 900,00 118 900,00 0,00 118 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 383,65 80 383,65 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 149 783,65 69 400,00 69 400,00 0,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 383,65 80 383,65 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 583,65 71 200,00 71 200,00 0,00 71 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 383,65 80 383,65 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 35 050,00 35 050,00 35 050,00 0,00 35 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 850,00 36 850,00 36 850,00 0,00 36 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 143 372,21 5 143 372,21 4 894 570,21 4 094 559,39 800 010,82 3 000,00 245 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 372,11 -69 372,11 -69 372,11 -68 372,11 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 075 000,10 5 075 000,10 4 826 198,10 4 026 187,28 800 010,82 3 000,00 245 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 231 699,71 4 231 699,71 4 217 799,71 3 539 190,16 678 609,55 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 372,11 -69 372,11 -69 372,11 -68 372,11 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 163 327,60 4 163 327,60 4 149 427,60 3 470 818,05 678 609,55 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2 664 001,42 2 664 001,42 2 664 001,42 2 664 001,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -57 872,11 -57 872,11 -57 872,11 -57 872,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 606 129,31 2 606 129,31 2 606 129,31 2 606 129,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 476 530,00 476 530,00 476 530,00 476 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 466 030,00 466 030,00 466 030,00 466 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 35 790,00 35 790,00 35 790,00 0,00 35 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 790,00 34 790,00 34 790,00 0,00 34 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7042



 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 441 406,75 321 406,75 154 171,75 131 651,00 22 520,75 128 000,00 39 235,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 445 406,75 325 406,75 154 171,75 131 651,00 22 520,75 132 000,00 39 235,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 438 411,75 318 411,75 152 411,75 130 751,00 21 660,75 128 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 442 411,75 322 411,75 152 411,75 130 751,00 21 660,75 132 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 699 794,34 10 093 716,13 9 510 025,71 7 346 644,29 2 163 381,42 0,00 310 800,00 272 890,42 0,00 0,00 2 606 078,21 2 606 078,21 27 578,21 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 672,00 41 172,00 41 172,00 37 672,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 762 466,34 10 134 888,13 9 551 197,71 7 384 316,29 2 166 881,42 0,00 310 800,00 272 890,42 0,00 0,00 2 627 578,21 2 627 578,21 27 578,21 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 055 302,93 6 449 224,72 6 016 114,30 5 262 188,88 753 925,42 0,00 231 000,00 202 110,42 0,00 0,00 2 606 078,21 2 606 078,21 27 578,21 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 500,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 101 802,93 6 474 224,72 6 041 114,30 5 287 188,88 753 925,42 0,00 231 000,00 202 110,42 0,00 0,00 2 627 578,21 2 627 578,21 27 578,21 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 3 395 290,59 3 395 290,59 3 395 290,59 3 395 290,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 420 290,59 3 420 290,59 3 420 290,59 3 420 290,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 578 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 578 500,00 2 578 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 1 003 716,00 1 003 716,00 1 003 716,00 495 900,00 507 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 007 216,00 1 007 216,00 1 007 216,00 495 900,00 511 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 500,00 163 500,00 163 500,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 332 600,00 332 600,00 317 100,00 291 600,00 25 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 672,00 12 672,00 12 672,00 12 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345 272,00 345 272,00 329 772,00 304 272,00 25 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 229 500,00 229 500,00 229 500,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 672,00 12 672,00 12 672,00 12 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 172,00 242 172,00 242 172,00 242 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 390 785,55 1 390 785,55 904 493,55 454 972,50 449 521,05 0,00 486 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 586,00 -15 586,00 -15 586,00 -12 610,00 -2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 777,55 4 777,55 4 777,55 0,00 4 777,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 379 977,10 1 379 977,10 893 685,10 442 362,50 451 322,60 0,00 486 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 438 263,08 438 263,08 434 903,08 368 485,00 66 418,08 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 610,00 -12 610,00 -12 610,00 -12 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 554,32 554,32 554,32 0,00 554,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 426 207,40 426 207,40 422 847,40 355 875,00 66 972,40 0,00 3 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 276 742,00 276 742,00 276 742,00 276 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 242,00 266 242,00 266 242,00 266 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7042



  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 55 584,00 55 584,00 55 584,00 55 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 -1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 734,00 53 734,00 53 734,00 53 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 7 660,00 7 660,00 7 660,00 7 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -260,00 -260,00 -260,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 9 562,08 9 562,08 9 562,08 0,00 9 562,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 554,32 554,32 554,32 0,00 554,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 116,40 10 116,40 10 116,40 0,00 10 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 94 919,47 94 919,47 93 714,47 85 281,50 8 432,97 0,00 1 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 247,23 1 247,23 1 247,23 0,00 1 247,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 166,70 96 166,70 94 961,70 85 281,50 9 680,20 0,00 1 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1 662,97 1 662,97 1 662,97 0,00 1 662,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 247,23 1 247,23 1 247,23 0,00 1 247,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 910,20 2 910,20 2 910,20 0,00 2 910,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 195 604,00 195 604,00 61 474,00 1 206,00 60 268,00 0,00 134 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 976,00 -2 976,00 -2 976,00 0,00 -2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 976,00 2 976,00 2 976,00 0,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 604,00 195 604,00 61 474,00 1 206,00 60 268,00 0,00 134 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 976,00 2 976,00 2 976,00 0,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 976,00 -2 976,00 -2 976,00 0,00 -2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 976,00 2 976,00 2 976,00 0,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 976,00 2 976,00 2 976,00 0,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 7 152 360,00 7 152 360,00 1 493 564,00 169 995,35 1 323 568,65 0,00 5 658 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -411 494,25 -411 494,25 -411 494,25 0,00 -411 494,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 276,49 280 276,49 184 572,49 19 176,82 165 395,67 0,00 95 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 021 142,24 7 021 142,24 1 266 642,24 189 172,17 1 077 470,07 0,00 5 754 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 7 017 060,00 7 017 060,00 1 358 264,00 99 172,35 1 259 091,65 0,00 5 658 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -411 494,25 -411 494,25 -411 494,25 0,00 -411 494,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280 276,49 280 276,49 184 572,49 19 176,82 165 395,67 0,00 95 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 885 842,24 6 885 842,24 1 131 342,24 118 349,17 1 012 993,07 0,00 5 754 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 5 658 796,00 5 658 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 658 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 95 704,00 95 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 754 500,00 5 754 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 754 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 82 080,00 82 080,00 82 080,00 82 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 020,00 16 020,00 16 020,00 16 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 100,00 98 100,00 98 100,00 98 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 14 314,70 14 314,70 14 314,70 14 314,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 752,64 2 752,64 2 752,64 2 752,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 067,34 17 067,34 17 067,34 17 067,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 005,15 2 005,15 2 005,15 2 005,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 399,08 399,08 399,08 399,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 404,23 2 404,23 2 404,23 2 404,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 204 036,65 1 204 036,65 1 204 036,65 0,00 1 204 036,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -411 494,25 -411 494,25 -411 494,25 0,00 -411 494,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 032,00 1 032,00 1 032,00 0,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 793 574,40 793 574,40 793 574,40 0,00 793 574,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8 651,00 8 651,00 8 651,00 0,00 8 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134 755,00 134 755,00 134 755,00 0,00 134 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 143 406,00 143 406,00 143 406,00 0,00 143 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 44 204,00 44 204,00 44 204,00 0,00 44 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 674,67 20 674,67 20 674,67 0,00 20 674,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 878,67 64 878,67 64 878,67 0,00 64 878,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i usług 

(VAT). 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 634,00 8 634,00 8 634,00 0,00 8 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 634,00 8 634,00 8 634,00 0,00 8 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 772,50 772,50 772,50 772,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5,10 5,10 5,10 5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 777,60 777,60 777,60 777,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7042



855   Rodzina 

przed zmianą 1 132 064,52 1 132 064,52 615 884,23 399 885,21 215 999,02 10 000,00 9 800,00 496 380,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 149,67 -12 149,67 -10 149,67 0,00 -10 149,67 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 872,11 28 872,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 872,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 148 786,96 1 148 786,96 605 734,56 399 885,21 205 849,35 10 000,00 7 800,00 525 252,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 51 340,90 51 340,90 48 540,90 38 126,00 10 414,90 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 149,67 -2 149,67 -149,67 0,00 -149,67 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 191,23 49 191,23 48 391,23 38 126,00 10 265,23 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 2 294,90 2 294,90 2 294,90 0,00 2 294,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -149,67 -149,67 -149,67 0,00 -149,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 145,23 2 145,23 2 145,23 0,00 2 145,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 1 045 169,79 1 045 169,79 548 789,50 361 759,21 187 030,29 0,00 0,00 496 380,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 872,11 28 872,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 872,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 074 041,90 1 074 041,90 548 789,50 361 759,21 187 030,29 0,00 0,00 525 252,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 307 559,90 307 559,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 559,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 719,35 12 719,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 719,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 279,25 320 279,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 279,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 21 698,10 21 698,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 698,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 897,35 897,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 897,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 595,45 22 595,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 595,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 52 832,83 52 832,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 832,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 515,07 3 515,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 515,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 347,90 56 347,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 347,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 727,31 3 727,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 727,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 247,99 247,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 975,30 3 975,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 975,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 7 569,95 7 569,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 569,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 543,45 543,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 113,40 8 113,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 113,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 534,05 534,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38,34 38,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 572,39 572,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 572,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 59 857,13 59 857,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 857,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 289,06 1 289,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 146,19 61 146,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 146,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 222,87 4 222,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 222,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90,94 90,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 313,81 4 313,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 313,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 98,85 98,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 736,40 3 736,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 736,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 835,25 3 835,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 835,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 401,15 1 401,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 263,60 263,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 664,75 1 664,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 664,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 36 200,15 36 200,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 200,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 746,41 4 746,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 746,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 946,56 40 946,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 946,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4717 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 633,32 633,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 732,47 732,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 365,79 1 365,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 44,68 44,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51,68 51,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96,36 96,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7042



  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 814 978,24 509 261,81 112 261,81 6 166,00 106 095,81 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 716,43 305 716,43 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 700,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 825 678,24 512 761,81 112 261,81 6 166,00 106 095,81 400 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 916,43 312 916,43 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 253 289,32 89 999,48 89 999,48 6 166,00 83 833,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 289,84 163 289,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 489,32 89 999,48 89 999,48 6 166,00 83 833,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 489,84 170 489,84 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 163 289,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 289,84 163 289,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 489,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 489,84 170 489,84 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 364 500,00 364 500,00 0,00 0,00 0,00 364 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 364 500,00 364 500,00 0,00 0,00 0,00 364 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 280 698,73 176 538,97 152 338,97 106 376,00 45 962,97 22 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 104 159,76 104 159,76 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 198,73 173 038,97 148 838,97 102 876,00 45 962,97 22 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 104 159,76 104 159,76 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 280 698,73 176 538,97 152 338,97 106 376,00 45 962,97 22 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 104 159,76 104 159,76 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 198,73 173 038,97 148 838,97 102 876,00 45 962,97 22 000,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 104 159,76 104 159,76 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 46 800,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 300,00 43 300,00 43 300,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 343 119,18 30 433 419,42 21 791 663,71 12 821 969,44 8 969 694,27 560 000,00 6 837 885,00 883 870,71 0,00 360 000,00 9 909 699,76 9 909 699,76 69 578,21 0,00 0,00 

zmniejszenie -512 602,03 -512 602,03 -510 602,03 -84 482,11 -426 119,92 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 399 598,15 370 898,15 233 822,04 56 848,82 176 973,22 7 500,00 95 704,00 28 872,11 0,00 5 000,00 28 700,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 230 115,30 30 291 715,54 21 514 883,72 12 794 336,15 8 720 547,57 567 500,00 6 931 589,00 912 742,82 0,00 365 000,00 9 938 399,76 9 938 399,76 69 578,21 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 297 907,85 5 297 907,85 788 428,83 244 638,87 543 789,96 0,00 4 509 479,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 297 907,85 5 297 907,85 788 428,83 244 638,87 543 789,96 0,00 4 509 479,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7042



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/397/2022 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

          

 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH -  ROK  2022  

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 801   Oświata i wychowanie 2 606 078,21 21 500,00 2 627 578,21 

  80101  Szkoły podstawowe 2 606 078,21 21 500,00 2 627 578,21 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 578 500,00 21 500,00 2 600 000,00 

    Budowa sali gimnastycznej w miejscowości Rasy, Gmina Drużbice 68 500,00 21 500,00 90 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 305 716,43 7 200,00 312 916,43 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 163 289,84 7 200,00 170 489,84 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 289,84 7 200,00 170 489,84 

 
   

Wymiana podłogi w świetlicy wiejskiej w m. Rawicz (w tym FS Rawicz 11.338,35 

zł) 
11 338,35 7 200,00 18 538,35 

       

 Razem 9 909 699,76 28 700,00 9 938 399,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7042



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/397/2022 

Rady Gminy Drużbice 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

         
         

 Wykaz planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Drużbice w 2022 roku  
  

 
Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji  

 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

 1 2 3 4 5 6 7 

 Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki    

 921 92116 2480 Biblioteka – Samorządowa Instytucja Kultury 364 500,00   

 

750 75095 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jst 
  3 000,00 

 
851 85195 6220 Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie   25 000,00 

 855 85510 2710 Powiat Bełchatowski   10 000,00 

 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych  Nazwa jednostki    

 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne   132 000,00 

 921 92120 2720 Parafie na terenie Gminy Drużbice   36 000,00 

 926 92695 2360 Stowarzyszenia, kluby i inne   22 000,00 

 Razem 364 500,00 0,00 228 000,00 

     OGÓŁEM: 592 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7042


		2023-08-25T11:24:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




